
 

 

Festiwal Sportowy z okazji Dnia Dziecka 

  

1 czerwca obchodziliśmy najpiękniejsze święto na ziemi – Dzień Dziecka. 

Z tej okazji zorganizowaliśmy na naszym boisku Festiwal Sportowy. 

Imprezę rozpoczęła Pani Dyrektor Jolanta Sawicka, która złożyła dzieciom 

najserdeczniejsze życzenia. 

 

Do wspólnej rozgrzewki przy muzyce zaprosiła nas pani Iga Łabaczuk, która 

przygotowała Makarenę, Taniec Belgijski oraz Kaczuchy. 

 



Następnie wszystkie dzieci przystąpiły do zaliczania konkurencji 

przygotowanych przez uczniów i wychowawców klas trzecich, czwartych 

piątych i szóstych. Można było się sprawdzić na dziewięciu stanowiskach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Bieg z Gazetą” – klasa 3a                         „Kręgle” – klasa 3b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Skąpany Ziemniak” – klasa 4a              „Bieg w Workach” – klasa 4b 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Celne Oko” – klasa 5a                          „Tor Przeszkód” – klasa 5b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    „Łowca Grosza” – klasa 6a                        „Rowerowy Świat” – klasa 6b 



 

 „Bieg na Orientację” – klasa 6c. 

 

W przerwach między zaliczaniem konkurencji, można było odwiedzić 

kawiarenkę i posilić się pysznym ciastem upieczonym przez rodziców. 

 

Dodatkowymi atrakcjami w tym dniu były: 

  

 

 

 

patrol konny 

Straży Miejskiej 

 

 



 

instruktaż udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej przygotowany przez 

wolontariuszy z Fundacji „Tobie Polsko Ratownicy” 

 

zabawy z piłką nożną przygotowane przez trenera FC „Wrocław Academy”  



oraz oczywiście występy naszych utalentowanych uczniów. 

 

 

Swój talent wokalny zaprezentowali w występach 

grupowych uczniowie klasy 1b i 2b oraz 

 w indywidualnych: Roksana Hanczarek (4b), Kamila 

Zachaczewska(6a) i Amanda Górska (6a). 

 

 

 

 

 Mogliśmy też usłyszeć piosenki zaśpiewane 

w obcych językach. I tak po francusku zaśpiewali 

dla nas uczniowie z Koła Języka Francuskiego, po 

hiszpańsku zaśpiewała Martyna Barańska (4a), 

a po angielsku Asia Juszczyk (6a). 

 

Były też występy sportowe. W pokazach akrobatycznych zaprezentowali się: 

Kaja Winiarska (4b), Julia Wikieł (6b) oraz Dominik Partyka (4b). 

Przepiękny występ baletowy przygotowała dla nas Maja Porowska (3b). 

 

 



Spotkanie całej społeczności szkolnej było też okazją do podsumowań i wyróżnień. 

Uczniom, którzy w tym roku zdali egzamin Panie Dyrektor Jolanta Sawicka 

i Wicedyrektor Beata Łopatniuk uroczyście wręczyły Karty Rowerowe. 

 Otrzymali je: Tomasz Kluczberg (6a), Maksymilian Kofnet-Juda (4a), 

Julia Wikieł (6b), Adam Grzechnik (6a), Kaja Winiarska (4b), Kamil 

Lenartowicz (6c), Marianna Nadorożna (5b), Kasia Wojtyczka (4b), 

Weronika Rynkiewicz (6b), Kamil Tomkiel (5a) i Wojciech Janczara (6a). 

 

Pani Basia Lach oraz uczennice 

klasy 6a Asia Jusczyk i Amanda 

Górska wręczyły wyróżnienia za 

konkurs „O Janie Bosko”. 

Pani pedagog Iwona Turzańska 

wyróżniła najlepszych 

w konkursie plastycznym 

 „Nie pal przy mnie proszę”. 



Wiele emocji wzbudziła rywalizacja pomiędzy uczniami i nauczycielami 

 w zabawnych konkurencjach – przeciąganie liny, przelewanie wody i rzuty do 

celu. Mimo, że drużynę nauczycieli wspomagała czynnie Pani Dyrektor 

uczniowie okazali się minimalnie lepsi wygrywając 2:1. Ale przecież nie 

o wynik tutaj chodziło, ale o dobrą zabawę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ostatnim punktem w programie Festiwalu było losowanie nagród 

wśród uczniów, którzy wzięli udział we wszystkich konkurencjach. 

Aby odebrać nagrodę należało stawić się osobiście. Wszyscy z napięciem 

oczekiwali na wyniki losowania. 

 

 Nagrody losowali członkowie Samorządu Uczniowskiego 

– Ola Winiarska i Kamil Lenartowicz. 

 Nazwisko ostatniego szczęśliwca wylosowała pani Dyrektor. 

Okazał się nim… Kamil Lenartowicz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WIELKIE PODZIĘKOWANIA SKŁADAMY: 

 

 

Dyrekcji 

za wsparcie i czynny udział w naszym 

przedsięwzięciu 

 

 

Nauczycielom 

za pomoc w przygotowaniu 

i zorganizowaniu Festiwalu 

 

 

Rodzicom 

za pyszne ciasta oraz nagrody dla 

uczestników imprezy 

 

 

Arturowi Bilskiemu 

 i Andrzejowi Sawczukowi 

za utrwalenie tych pięknych chwil 

 na fotografiach. 

 

oraz wszystkim uczestnikom, za stworzenie wspaniałej atmosfery, 

wspólną zabawę oraz rywalizację w duchu fair play. 

 
Nauczyciele WF 

Joanna Wysocka, Adrian Gierak 


